PORTARIA Nº 022/21

Estabelece critérios e procedimentos para a relação de profissionais cadastrados edital de chamada pública nº 001/2021.
A Câmara Municipal de Vereadores de Tapejara torna público e comunica aos interessados a relação dos nomes dos inscritos no Edital de Chamada Pública nº 001/2021 cujo objetivo é selecionar profissionais formados ou que atuem nas áreas de comunicação, publicidade ou marketing, para participarem de sorteio para compor a Subcomissão Técnica que analisará e julgará as propostas técnicas das empresas que participarão de licitação a ser promovida pelo Município de Tapejara – Tomada de Preços nº 001/2021, tipo técnica e preço:
1. Graziela Thais Baggio, CPF: 942.446.930-68. Bacharel em Comunicação Social;
2. Rodinei Agostini, CPF: 770.498.020-34. Bacharel em Comunicação Social;
3. Valéria Zanini Teixeira, CPF: 017.419.560-56. Publicidade e Propaganda.
Comunicamos aos interessados, que o sorteio, conforme Edital de Chamada Pública nº 001/2021, será realizado no dia 21 de outubro, às 8 horas, na Secretaria de Administração e Planejamento, sita Rua do Comercio, 1468, Centro, Tapejara-Rs.

CÂMARA DE VEREADORES
Tapejara-RS, 20 de outubro de 2021.

Carlos Eduardo de Oliveira
[bookmark: _GoBack]Presidente da Câmara Municipal
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

TAPEJARA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA DE VEREADORES DE TAPEJARA/RS

Rua Coronel Gervasio, 500, Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, Bairro Centro
Tapejara - RS - CEP 99950-000 - Tel.: (54) 3344 4760 - E-mail: contato@camaratapejara.com.br
Wwww.camaratapejara.com.br

A gente
transforma
em Lei o que
€ bom para os
tapejarenses

90

Camara Tapejara RS